万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金基金份额发售公告

基金管理人: 万家基金管理有限公司

基金托管人: 兴业银行股份有限公司

万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金 基金份额发售公告

重要提示

- 1. 万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金(以下简称"本基金")的募集已获中国证监会证监许可[2016]2039号文注册。中国证监会对本基金募集的注册,并不表明其对本基金的投资价值和市场前景做出实质性判断或保证,也不表明投资于本基金没有风险。
- 2. 本基金为契约型开放式、债券型证券投资基金。
- 3. 本基金的管理人为万家基金管理有限公司(以下简称"本公司"),登记机构为中国证券登记结算有限责任公司,托管人为兴业银行股份有限公司(以下简称"兴业银行")。
- 4. 本基金将自 2017 年 3 月 3 日至 2017 年 4 月 3 日通过基金管理人指定的销售 机构(包括直销机构和非直销销售机构)公开发售。本基金目前仅通过直销机构 进行发售,基金管理人可以根据情况增减或变更基金销售机构,并另行公告。
- 5. 募集规模上限:

本基金不设首次募集规模上限。

6. 募集对象:

本基金募集对象为符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者、机构投资者和合格境外机构投资者以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资者。

- 7. 认购限额:
- (1) 本基金采用金额认购方式。
- (2)投资者认购基金份额采用全额缴款的认购方式。投资者认购时,需按销售机构规定的方式全额缴款。

- (3) 投资者在募集期内可以多次认购基金份额,但已受理的认购申请不允许撤销。
- (4)募集期间单个投资者的累计认购规模没有限制。
- (5)募集期间,本基金对单个基金份额持有人持有基金份额的比例和数量不设上限限制。
- (6) 投资者认购时,通过本基金的电子直销系统(网站、微交易)或非直销销售机构认购时,原则上,首次认购的单笔最低限额为人民币 0.01 元,追加认购单笔最低金额为人民币 0.01 元;投资者通过本基金的直销中心认购时,首次认购的单笔最低限额为人民币 100 元,追加认购单笔最低金额为人民币 100 元。各销售机构对本基金最低认购金额及交易差级有其他规定的,以各销售机构的业务规定为准。
- (7)投资者在募集期内多次认购的,按单笔认购金额对应的费率档次分别计费。 认购申请一经销售机构受理,则不可撤销。
- (8) 以上认购金额均含认购费。
- 8. 投资者欲购买本基金,须开立本公司基金账户,不得非法利用他人账户或资金进行认购,也不得违规融资或帮助他人违规进行认购。
- 9. 投资者应保证用于认购的资金来源合法,投资者应有权自行支配,不存在任何法律上、合约上或其他障碍。
- 10. 销售机构受理投资者的认购申请并不表示对该申请的成功确认,而仅代表销售机构确实收到了认购申请。申请是否有效应以基金登记机构的确认结果为准。 投资者可在基金合同生效后到各销售机构查询最终成交确认情况和认购的份额。
- 11. 本公告仅对万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金发售的有关事项和规定予以说明,投资者欲了解本基金的详细情况,请详细阅读刊登在中国证监会指定信息披露媒介上的《万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金招募说明书》。
- 12. 本基金的招募说明书及本公告将同时发布在本公司网站
- (www.wjasset.com)。投资者亦可通过本公司网站下载基金申请表格和了解基金募集相关事宜。
- 13. 各销售机构的销售网点以及开户、认购等事项的详细情况请向各销售机构咨询。
- 14. 对未开设销售网点的地方的投资者,请拨打本公司的客户服务热线(400-888-0800,或 95538 转 6),万家基金公司网站(www.wjasset.com)或者通过其他渠道咨询购买事宜。
- 15. 基金管理人可综合各种情况对募集安排做适当调整。

16. 风险提示

本基金投资于证券市场,基金净值会因为证券市场波动等因素产生波动,投资有风险,投资者在投资本基金前,请认真阅读本基金的招募说明书和基金合同等信息披露文件,全面认识本基金产品的风险收益特征和产品特性,充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,自主判断基金的投资价值,对认购(或申购)基金的意愿、时机、数量等投资行为作出独立决策,承担基金投资中出现的各类风险。投资本基金可能遇到的风险包括:证券市场整体环境引发的系统性风险;个别证券特有的非系统性风险;大量赎回或暴跌导致的流动性风险;基金投资过程中产生的操作风险;因交收违约和投资债券引发的信用风险;基金投资回报可能低于业绩比较基准的风险;本基金的投资范围包括国债期货、证券公司短期公司债券、中小企业私募债等品种,可能给本基金带来额外风险等。本基金的具体运作特点详见基金合同和招募说明书的约定。本基金的一般风险及特有风险详见本招募说明书的"风险揭示"部分。

本基金为债券型基金,理论上其预期风险收益水平低于混合型与股票型基金,高于货币市场基金,属于中低风险/收益的产品。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负责。此外,本基金以1.00元初始面值进行募集,在市场波动等因素的影响下,存在单位份额净值跌破1.00元初始面值的风险。

基金不同于银行储蓄与债券,基金投资者有可能获得较高的收益,也有可能损失本金。投资有风险,投资者在进行投资决策前,请仔细阅读本基金的《招募说明书》及《基金合同》。

一、本次募集基本情况

1. 基金名称

万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金(基金代码: A 类: 003518, E 类: 003519)

2. 基金运作方式和类型

契约型开放式、债券型证券投资基金

3. 基金存续期限

不定期

4. 基金份额面值

本基金每份基金份额发售面值为人民币 1.00 元。

5. 基金销售机构

本基金目前仅通过直销机构进行发售,基金管理人可以根据情况增减或变更基金

销售机构,并另行公告。

6. 基金投资目标

在严格控制风险并保持流动性的基础上,通过对固定收益类证券的积极主动管理, 力争获取高于业绩比较基准的投资收益。

- 7. 募集时间安排与基金合同生效
- (1) 本基金的募集期限为自基金份额发售之日起不超过三个月。
- (2) 本基金自 2017 年 3 月 3 日到 2017 年 4 月 3 日公开发售。在认购期内,本基金向个人投资者和机构投资者同时发售。基金管理人根据认购的情况可适当调整募集时间,但最长不超过法定募集期限。基金管理人同时也可根据认购和市场情况提前结束发售。如发生此种情况,基金管理人将会另行公告。另外,如遇突发事件,以上基金募集期的安排也可以适当调整。
- (3)基金募集达到基金备案条件的,自基金管理人办理完毕基金备案手续并取得中国证监会书面确认之日起,《基金合同》生效;否则《基金合同》不生效,若本基金合同不能生效,本基金管理人将承担全部募集费用,并将所募集的资金加计银行同期活期存款利息在募集期结束后30天内退还给基金认购人。基金管理人在收到中国证监会确认文件的次日对《基金合同》生效事宜予以公告。
- (4)基金募集期间募集的资金应当存入专门账户,在基金募集行为结束前,任何人不得动用。有效认购资金在募集期内产生的利息将折成投资者认购的基金份额,归投资者所有。
- 二、认购方式与相关规定
- 1. 认购方式

投资者认购基金份额采用全额缴款的认购方式。投资者认购时,需按销售机构规定的方式全额缴款。

2. 认购费率

本基金不收取认购费用。

- 3. 募集期利息的处理方式
- (1)基金管理人应将基金募集期间募集的资金存入专门账户,在基金募集行为结束前,任何人不得动用。
- (2) 有效认购款项在募集期内产生的利息折合成基金份额归投资者所有。认购利息折算的基金份额精确到小数点后两位,小数点两位以后部分截位,由此产生的误差计入基金财产。

有效认购资金的利息及利息折算的基金份额,以本基金的登记机构计算并确认的

结果为准。

4. 认购的确认

当日 (T日) 在规定时间内提交的申请,投资者通常可在 T+2 日后(包括该日) 到基金销售网点查询交易情况。销售机构对投资者认购申请的受理并不表示对该 申请的成功确认,而仅代表销售机构确实收到了认购申请。申请是否有效应以基 金登记机构的确认登记为准。

- 三、直销渠道办理开户与认购程序
- (一) 电子直销系统(网站、微交易)办理开户与认购程序
- 1、业务办理时间

业务办理时间:基金募集期内上午9:00至下午17:00接受投资者认购申请。 2、开户

个人投资者办理开户手续需提供下列资料:

- (1) 本人有效身份证件信息(居民身份证、中国公民护照、外国人永久居留证、 港澳通行证、文职证、警官证等);
- (2) 职业;
- (3) 本公司已开通支持电子直销的银行卡。
- 3、认购

个人投资者在电子直销系统(网站、微交易)认购基金时,以"在线支付"方式 完成资金支付。

- (二) 直销中心办理开户与认购程序
- 1、业务办理时间

业务办理时间:基金募集期内上午9:00至下午17:00(周六、周日、节假日不营业)接受投资者认购申请。

2、开户

个人投资者办理开户手续需提供下列资料:

- (1)本人有效身份证件(居民身份证、中国公民护照、外国人永久居留证、户口本等)原件及复印件,其中,使用未成年人身份证件开户的,必须同时提交符合规定的代理人身份证件资料;
- (2) 指定银行账户的银行存折、借记卡等的原件及复印件;
- (3) 填妥《开放式基金账户业务申请表》;
- (4) 填妥的《风险水平测评(自然人适用)》;
- (5)签字确认的《客户风险属性与基金产品匹配确认表》;
- 注:上述(2)项中"指定银行账户"是指:在本公司直销中心办理认购的投资

者需指定一个银行账户作为赎回、退款等资金结算汇入账户。此账户可为投资者 在任一银行的存款账户,账户名称必须与投资者姓名一致。

机构投资者办理开户手续需提供下列资料:

- (1) 加盖公章的营业执照或注册登记证书等的复印件;
- (2) 加盖公章的有效组织机构代码证、税务登记证复印件;
- (3) 法人机构对经办人的授权委托书,加盖公章和法定代表人私章或法定代表 人签字;
- (4) 法定代表人有效身份证件复印件和经办人有效身份证件复印件(二代身份证须提供正反两面,加盖公章);
- (5)指定银行账户的银行《开户许可证》原件或指定银行出具的开户证明,如 不能留存原件的,提供加盖公章的复印件;
- (6) 预留印鉴卡一式两份:
- (7) 签署一式两份的《开放式基金传真交易服务协议书》;
- (8) 填妥《开放式基金账户业务申请表》;
- (9) 填妥的《风险属性评估问卷(法人适用)》;
- (10) 加盖印鉴章的《客户风险属性与基金产品匹配确认表》;

注:上述第(5)项中"指定银行账户"是指:在本公司直销中心办理认购的机构投资者需指定一个银行账户作为赎回、退款等资金结算汇入账户。此账户可为投资者在任一银行的存款账户,账户名称必须与投资者名称一致。

3、缴款

投资者认购本基金,应在提出认购申请当日下午 16:30 之前,通过汇款等方式 将足额认购资金汇入本公司开立的下述直销资金账户,并注明用途为"万家鑫瑞 纯债债券型证券投资基金认购款"。

(1) 农业银行

账户名称:万家基金管理有限公司

银行账号: 03492300879001895

开户银行: 中国农业银行上海市分行卢湾支行

(2) 工商银行

账户名称: 万家基金管理有限公司

银行账号: 1001202919025803311

开户银行:中国工商银行上海市分行营业部证券专柜

(3) 建设银行

账户名称: 万家基金管理有限公司

银行账号: 31001520313056008656

开户银行: 中国建设银行上海浦东分行

(4) 华夏银行

账户名称:万家基金管理有限公司

银行账号: 4330200001834600000858

开户银行: 华夏银行上海分行营业部

(5) 兴业银行

账户名称:万家基金管理有限公司

银行账号: 216250100100042564

开户银行: 兴业银行上海静安支行

注: 在办理汇款时,投资者务必注意以下事项:

- 1) 投资者在"汇款人"栏中填写的汇款人名称必须与认购申请人名称一致;
- 2) 投资者汇款金额不得小于申请的认购金额。

4、认购

机构投资者办理认购手续需提供下列资料:

- (1) 填妥的《开放式基金申(认)购业务申请表》,并加盖预留印鉴。
- (2) 认购款缴款凭证(网银截图或银行柜台办理回单)

个人投资者办理认购手续需提供下列资料:

- (1) 填妥的《开放式基金申(认)购业务申请表》;
- (2) 个人有效身份证件复印件。
- (3) 认购款缴款凭证(网银截图或银行柜台办理回单)

注意事项

- (1) 若投资者认购资金在当日 16: 30 之前未到本公司指定直销资金账户的,则当日提交的申请顺延受理,顺延期限不超过五个工作日。申请受理日期(即有效申请日)以资金到账日为准。
- (2) 基金募集期结束, 仍存在以下情况的, 将被认定为无效认购:
- 1) 投资者划入资金, 但未办理基金账户开户或基金账户开户不成功的;
- 2) 投资者划入资金,但逾期未办理认购手续的;
- 3) 投资者划入的认购金额小于其申请的认购金额的;
- 4) 在募集期截止日 16: 30 之前资金未到本公司指定直销资金账户的;
- 5) 本公司确认的其它无效资金或认购失败资金。
- 四、基金非直销销售机构开户与认购程序

(一) 注意事项

- 1、业务办理时间:以本基金各非直销销售机构规定为准。
- 2、投资者通过基金非直销销售机构办理本基金的认购必须事先在基金非直销销售机构处开立资金账户并存入足够的认购资金。
- (二)通过本基金非直销销售机构办理开户与认购程序

本基金非直销销售机构的开户与认购流程详见各非直销销售机构的业务规则和有关说明。

五、清算与交割

基金募集期间,全部认购资金将被冻结在由登记机构开立的本基金募集专户中,在基金募集行为结束前,任何人不得动用。认购资金在募集期形成的利息在本基金合同生效后折成投资者认购的基金份额,归投资者所有。利息转份额的具体数额以登记机构的记录为准。

六、募集费用

本次募集中所发生的律师费、会计师费、法定信息披露费等费用由基金管理人承担,不得从基金财产中列支。若本基金募集失败,募集费用由基金管理人承担。 七、基金的验资与基金合同的生效

本基金募集结束后,由登记机构出具基金募集资金证明,由基金管理人委托具有证券从业资格的会计师事务所对认购资金进行验资并出具验资报告,基金登记机构出具认购户数证明。

基金管理人应将验资报告及本基金备案材料提交中国证监会,办理基金备案手续,自中国证监会书面确认之日起,基金合同生效。基金管理人将于收到中国证监会书面确认次日发布基金合同生效公告。

若因本基金未达到法定生效条件而导致基金合同无法生效,则基金管理人将承担 全部基金募集费用,将所募集的资金加计同期银行活期存款利息在募集期结束后 30天内退还给基金认购人。

八、本次募集当事人和中介机构

(一) 基金管理人

名称:万家基金管理有限公司

住所:中国(上海)自由贸易试验区浦电路360号8层(名义楼层9层)

法定代表人: 方一天

成立时间: 2002年8月23日

联系人: 兰剑

联系电话: 021-38909626

公司网站: www.wjasset.com

(二) 基金托管人

名称: 兴业银行股份有限公司

住所:福建省福州市湖东路 154号

法定代表人: 高建平

客服热线: 95561

公司网站: www.cib.com.cn

(三)基金销售机构

本基金目前仅通过直销机构进行发售,基金管理人可以根据情况增减或变更基金销售机构,并另行公告。

1、直销机构

名称: 万家基金管理有限公司

住所:中国(上海)自由贸易试验区浦电路360号8层(名义楼层9层)

法定代表人: 方一天

客户服务电话: 95538 转 6 、400-888-0800 (免长途话费)

传真: (021) 38909798

联系人: 张婉婉

联系电话: (021) 38909777

投资者可以通过基金管理人电子直销系统(网站、微交易)办理本基金的开户、 认购、申购及赎回等业务,具体交易细则请参阅本公司网站公告。

网上交易网址: https://trade.wjasset.com/

微交易: 万家基金微理财(微信号: wjfund e)

2、 非直销销售机构

基金管理人可根据有关法律法规的要求,选择其他符合要求的机构代理销售本基金,并及时公告。

(四)基金登记机构

名称: 中国证券登记结算有限责任公司

住所: 北京市西城区太平桥大街 17号

办公地址: 北京市西城区太平桥大街 17号

法定代表人:周明

联系人: 苑泽田

电话: (010) 50938697

传真: (010) 50938907

(五) 出具法律意见书的律师事务所

名称: 北京大成(上海)律师事务所

住所: 上海中心银城中路 501 号 15、16 层

办公场所: 上海市浦东新区银城中路 501 号上海中心 15/16 层 (200120)

负责人: 陈峰

经办律师: 夏火仙、华涛

电话: (021) 5878 5888

传真: (021) 5878 6866

联系人: 华涛

(六) 审计基金财产的会计师事务所

名称:安永华明会计师事务所

住所: 北京市东长安街 1 号东方广场安永大楼 17 层 01-12 室 (邮编:100738)

办公地址: 上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融中心 50 楼 (200120)

联系电话: (021) 22288888

传真: (021) 22280000

联系人: 汤骏

经办注册会计师: 汤骏、印艳萍

万家基金管理有限公司

2017年3月1日